Ammonius p. 137. ίσθι καὶ γίνωσκε διαφέρει· — καὶ Μέ-
νανδρος ‘Ηρωΐ.

Ἐν ἴσθι, καγώ τοῦτο συγχωρήσομαι.

Ammonii verba mirifice turbata sunt. Vide Valck. Pro ‘Ηρωΐ legendum videtur ‘Ηρωσιν. Idem vitium occupavit Athen. X. p. 426. c. ubi de varlis vini miscendi rationibus agitur, Μένανδρος ἐν ‘Ηρωΐ.

Χοῦς κεκραμένου

Οἶνον· λαβὼν ἔκπειθε τοῦτον.

Sine causa Casaub. χοῦν κ. οἶνον λαβὼν — . Grammaticus
apud Bekker. Anecd. Gr. Vol. III. p. 1262. ἀπὸ δὲ τοῦ θη-
λικοῦ τοῦ παις γίνεται ἡ παιδίσκη καὶ αἱ παιδίσκαι τῶν παι-
δισκῶν περισπαμένως; ὡς μορογενές, τῶν παιδίσκων τινὶ
δούς, παρὰ Μενανδρῷ ἐν τῷ ‘Ηρωΐ.

ΘΑΙΣ.

Obiter Menandi Thaidem commemorant Athen. XIII.
p. 567. c. ubi fabulas enumerat, quibus meretricum no-
mina ab auctoribus indita fuere; et Alciphro Epist. II, 4,
135. ubi Glycera Menandro suadet, ut eas ad Ptolemaeum
afferat comedias, quae hujus Dionysum maxime juvaro
queant, εἴτε Οὐίδας, εἴτε Μισούμενος, εἴτε Θρασυλέοντα κτλ.

Legendum Θαιδα. Fallitur Berglerus, Menandrum duas hoc nomine fabulas docuisse arbitrans. Extat Martialis epigr. in Menandri Thaidem Lib. XIV, 187.

Haec primum juvenum lascivoè lusit amores;
Nec Glycere, vere Thais amica fuit.

Quae recte, ut equidem opinor, interpretatus est Petitus Miscell. III, 3.: non tam Glyceram meretriciis artibus excelluisse quam Thaidem, quae vera fuerit amica seu meretrix. Alia ratio placuit Turnebo Advers. IX, 24. Omnino magnam celebritatem adepta videtur haec fabula, in qua famosissimi nominis meretriculam ita suis artificiis utentem introduxerat poeta, ut, quum cuiusvis generis homines mira, qua pollebat, blandiloquentia ad se allexisset, neminem tamen constanti amore prosequeretur, sed illud unice spectaret, ut, quos callidissimis fraudibus et venustratis illecebris irretiisset, pecunia emungeret et emunctos excluderet. Lucian. rhet. praec. Vol. III. p. 13. ὑπομειδίας τὸ φλαφυρὸν ἔκεινο καὶ ἀπαλόν, Άυτοθαῦσα τὴν κωμῳήν, ἡ Μαλθάκην ἡ Γλυκέραν τινὰ μιησάμενος τῷ προσηγεῖ τοῦ φθέγματος. Propert. Lib. II, 5, 3.

Turba Menandreae fuerat nec Thaidos olim.
Tanta, in qua populus lusit Erichthonius.

Idem Lib. IV, 5, 42. quem locum, quoniam e Menandri fab. expressum esse non temere suspiceris, hic totum adscribam:

Nec te Medeae delectent probra sequacis:
Nempe tulit fastus ausa rogare prior;
Sed potius mundi Thais pretiosa Menandri,
Quum ferit astutos comica moecha Getas.
In mores te verte viri: si brachia jactat,
I comes et voces ebria, junge tuas.
Janitor ad dantes vigilet; si pulset inanis,
Surdus in obductam somniet usque seram.
Nec tibi displiceat miles non factus amoris,
Nauta nec atrita, si ferat aera, manu.
Aut quorum titulus per barbara colla pependit,
Cretati medio cum saluere foro.
Aurum spectato, non quae manus adferat aurum.